南京宝色股份公司 采购公告

<u>所需危险废物处置服务采购项目</u> _(2025. 4. 12²2027. 4. 11)_

采购编号: 25-AH02-002号

一、工程概况

- 1. 项目名称: <u>南京宝色股份公司所需危险废物处置服务采购项目</u> (2025. 4. 12^{\sim} 2027. 4. 11);
 - 2. 采购人为 南京宝色股份公司;
 - 3. 采购项目地址: 南京市江宁滨江经济开发区景明大街 15 号。

二、项目内容、范围、工期等

- 1. 南京宝色股份公司所产生危险废物 (代码代码 900-041-49、900-249-08、900-019-16、336-064-17、900-039-49、900-007-09,下同),预计一年产生量 80 吨左右,需要采购相关外运处置服务,详细内容见采购文件第二部分报价单。
- (1) 普通服务: 采购人通常会提前 1-3 天通知供应商危险废物的 处置时间、地点以及危险废物的种类、预估数量等, 供应商应严格按 照采购人前述要求提供相关外运处置服务。
- (2) 特殊服务: 在特殊情况下, 供应商需要在接到采购人通知后的 12 小时内, 完成相关外运处置服务。

在提供普通或者特殊服务过程中,供应商不得无故拒绝采购人处置危险废物的需求。

2. 服务期限: 2025年4月12日至2027年4月11日(2年)。

三、合格供应商资格要求

- 1. 供应商须是在中华人民共和国合法注册的独立法人。(**提供营业执照复印件并加盖公章**)
- 2. 供应商须持有江苏省生态环境厅发放的"危险废物经营许可证",其中危险废物代码须涵盖以上内容(提供许可证复印件并加盖公章)
- 3. 如供应商拟委托给有资质的第三方进行危险废物运输,须供应商与第三方签订的处于有效期内的合同复印件、第三方道路运输经营许可证、道路危险货物运输的驾驶员、押运员的具有"从业资格证"。复印件并加盖公章。

- 4. 供应商未被"信用中国"(www. creditchina. gov. cn)列入失信被执行人名单。(提供采购截止日前 15 日内网站下载的"公共信用信息报告"并加盖公章)
 - 5. 本项目不接受联合体供应商。

四、其他要求

供应商须提供入厂人员体检报告,体检报告必须县级以上,**体检报告须包含:**血压、心电图、血常规、肝功能、尿常规,保险单(工伤保险或 150 万意外保险)。

五、采购文件的获取

1. 凡有意参加者,请于<u>2025</u> 年<u>4</u>月<u>3</u>日起,在南京宝色股份公司网站(http://www.baose.com/)、中国采购与招标网(http://www.zbycg.com/)自行获取。

六、响应文件的递交

- 1. 响应文件递交的截止时间为 2025 年_4_月_11_日_13:00_时。 供应商应在截止时间前(以采购人收到时间为准)通过邮寄方式递交 纸质响应文件,收件地址:南京江宁滨江开发区景明大街 15 号南京 宝色股份公司 406 室徐华敏(025-84950886)收。
- 2. 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件,采购方不予受理。

七、项目评审会时间、地点及方式

- 1. 项目评审会时间: 2025 年 4 月 11 日 13:00。
- 2. 项目评审会地点:南京宝色股份公司公司_103_会议室。
- 3. 项目评审会方式: 线上会议。

八、采购方式

本采购项目采取竞争性谈判的采购方式。

九、发布公告的媒介

南京宝色股份公司官网、中国采购与招标网。

十、联系方式

采 购 人: 南京宝色股份公司

地 址: 南京江宁滨江开发区景明大街 15 号

联系人: 胡宏秀

电 话: <u>025-85098222</u>, <u>18061433334</u>

电子邮件: <u>zhaobiao2@baose.com</u>

十一、监督部门名称

南京宝色股份公司: 纪检室

举报电话: 025-85098250

举报邮箱: jijianjiancha@baose.com